Assim é necessário que seja informado a situação ATUAL de apuração das
irregularidades dos processos mencionados.
Sobre o processo nº 7630/2014, entenderam:
“[...] deverá ser solicitado ao Consórcio se o valor recebido por caráter indenizatório
de R$ 15.000,00 (quinze mil Reais) foi procedida a Prestação de Contas junto ao
Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo”.

Portanto é necessário que seja informado se houve esta solicitação do Consórcio,
bem como sua resposta.
Sobre o processo nº 11010/2013, entenderam: